

12.15/2010

MEDIA

02.07.2021

DAŇOVÝ DOKLAD - faktura č.

20200873

Dodavatel

MEDIA a.s.

362 63 Botanická 252/6
Dalovice
ČRDIČ CZ28500091 IČ 28500091
OR KS Plzeň od 5.12.2008 Spis.zn. B,vložka1497
P.ústav Komerční banka - CZK
Účet 43-7388040237/0100

Příjemce

dtto

K.příjemce

dtto

Zp.dopravy

Dod. podm

Odběratel

Karlovarský kraj



KUKVP0091K66

Odbor hejtmána a vnějších vztahů

Závodní 353/88
360 21 Karlovy Vary

DIČ CZ70891168 IČ 70891168

Forma úhrady převodem

Objednávka

Ze dne

Smlouva

Sml.pokuta/den

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění 24.06.2021

Datum vystavení 30.06.2021

Datum splatnosti 10.07.2021

Originál

Číslo	Položka	Cena/MJ	Množství MJ	DPH	Přípl./Sleva	Celkem
	Krajské listy 06/2021	166 806,00	1	15		166 806,00
DPH:	Sazba	Základ DPH	Zaokrouhleno		Kč	166 806,00
	15% :	166 806,00	166 806,00		bez daně	166 806,00
					DPH 15 %	25 020,90

Celková částka (Kč) : 191 826,90

Došlo dne: 7.7.2021

Zapsáno v knize došlých faktur

číslo: 1520 200 21

LIKVIDAČNÍ RAZÍTKO

Odbor: OCH
Potvrzuji provedení předběžné řídicí kontroly
dle §26 odst.1 písm. a) zák. 320/2001 Sb.
a §13 odst. 2 a §14 odst. 2 vyhl. č. 416/2004 Sb.
a předávám tuto fakturu k proplacení.

Plnění bude použito pro činnost:

☒ ve veřejné správě ☐ ekonomickou

IVZ

Jméno, příjmení a podpis zaměstnance

Typ příslubu: INDIVID.

Datum: 8.7.2021

Dovolujeme si Vás zdvořile upozornit, že v případě upomínání pohledávky po splatnosti jsme oprávněni požadovat paušální náhradu nákladů spojených s uplatněním pohledávky, která činí v současné době podle nařízení vlády č. 180/2013 Sb., v platném znění částku Kč 1 200,--.

Převzal

telefon 739 544 446

razítko, podpis

**Faktura - daňový doklad**Číslo: **101616644**

Datum vystavení: 30.6.2021

Datum plnění: 28.6.2021

Místo plnění: Česká republika

Datum splatnosti: **14.7.2021****DODAVATEL:****VOCHOC TRADE, s.r.o.**

Plzeňská 297

330 22 Zbůch

Česká republika

IČ: 26375435

DIČ: CZ26375435

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 16378 ze dne 14.07.2004 u Krajského soudu v Plzni.

Číslo účtu: **1073005165/5500**Var. symbol: **101616644**

IBAN: CZ5055000000001073005165

SWIFT: RZBCCZPP

Banka: Raiffeisenbank

Úhrada: Na bankovní účet

Doprava: PPL Parcel CZ Private

ODBĚRATEL:**Karlovarský kraj****KUKVP0091K8W**Závodní 353/88
360 06 Karlovy VaryDošlo dne: **7.7.2021**

Zapsáno v knize dostých faktur

číslo: **1532** 200 **21**

DODACÍ ADRESA:

Karlovarský krajZávodní 353/88
360 06 Karlovy Vary

IČ:

70891168

DIČ:

CZ70891168

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / jednotka	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	Cena celkem (v CZK s DPH)
dodací list: DL1-32118/2021						
objednávka č. OP-5590/2021 00565-00202/21/VZ						
0352007741-42	Dámské montérkové kalhoty MAX NEO LADY, navy/fialová-vel. 42	1,000 ks	229,000	229,00	21	277,09
0352007741-44	Dámské montérkové kalhoty MAX NEO LADY, navy/fialová-vel. 44	1,000 ks	229,000	229,00	21	277,09
0352007741-46	Dámské montérkové kalhoty MAX NEO LADY, navy/fialová-vel. 46	2,000 ks	229,000	458,00	21	554,18
0352007380-44	Montérkové pracovní kalhoty MAX NEO, bílá/šedá-vel. 44	1,000 ks	229,000	229,00	21	277,09
03040048G7-L	*Dámské triko SURMA Lady, grafitová-vel. L	2,000 ks	99,000	198,00	21	239,58
304004826-L	*Dámské triko SURMA Lady, tm. růžová-vel. L	1,000 ks	99,000	99,00	21	119,79
304004826-XL	*Dámské triko SURMA Lady, tm. růžová-vel. XL	2,000 ks	99,000	198,00	21	239,58
304004817-L	*Dámské triko SURMA Lady, limetková-vel. L	1,000 ks	99,000	99,00	21	119,79
304004817-XL	*Dámské triko SURMA Lady, limetková-vel. XL	1,000 ks	99,000	99,00	21	119,79
304004853-L	*Dámské triko SURMA Lady, tyrkysové-vel. L	1,000 ks	99,000	99,00	21	119,79
304004810-XL	*Dámské triko SURMA Lady, zelené-vel. XL	1,000 ks	99,000	99,00	21	119,79
304004880-S	*Dámské triko SURMA Lady, bílé-vel. S	3,000 ks	99,000	297,00	21	359,37
3040046B3-XL	*Pracovní triko TEESTA 160, malachitová-vel. XL	1,000 ks	63,000	63,00	21	76,23
304004649-XL	*Pracovní triko TEESTA 160, nebesky modrá-vel. XL	1,000 ks	63,000	63,00	21	76,23
304003950-L	*Triko s dlouhým rukávem CAMBON, royal-vel. L	2,000 ks	86,000	172,00	21	208,12
LS16-81-L	Mikina dámská na zip, antracitová-vel. L	1,000 ks	421,000	421,00	21	509,41
LS16-81-XL	Mikina dámská na zip, antracitová-vel. XL	1,000 ks	421,000	421,00	21	509,41
1290-103-715-L	Dámská mikina CXS POMONA, šedá-vel. L	1,000 ks	338,000	338,00	21	408,98
1290-103-715-XL	Dámská mikina CXS POMONA, šedá-vel. XL	1,000 ks	338,000	338,00	21	408,98
H6313-S	Dámská fleecová mikina Ardon FLORET, bílá-vel. S	1,000 ks	264,894	264,89	21	320,52
0303004680-S	Dámská fleecová vesta VORMA, bílá-vel. S	1,000 ks	238,000	238,00	21	287,98
0301039226-L	Dámská módní prošíváná bunda FIRTH-vel. L	1,000 ks	538,000	538,00	21	650,98
C11006-39 (6)	Bezpečnostní sandál Adamant CLASSIC S1, bílý-vel. 39 (6)	1,000 pár	510,000	510,00	21	617,10
G3141-39 (6)	Pantofle Ardon ATLANTIK bílé-vel. 39 (6)	1,000 pár	81,000	81,00	21	98,01
317001000-39 (6)	Pracovní kotníková obuv farmář SAN MARINO 3170 O1-vel. 39 (6)	1,000 pár	635,537	635,54	21	769,00
1002	Dopravné a balné	1,000 ks	0,000	0,00	21	0,00

dodací list: DL1-32403/2021**objednávka č. OP-5590/2021 00565-00202/21/VZ**

S843-L/XL-Tm. modrá	*Zástěra klokanka s kapsou tabard, různé barvy-vel. L/XL-Tmavě modrá	3,000 ks	182,000	546,00	21	660,66
S843-S/M-Tm. modrá	*Zástěra klokanka s kapsou tabard, různé barvy-	2,000 ks	182,000	364,00	21	440,44

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / jednotka	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	Cena celkem (v CZK s DPH)
51444A-XL	vel. S/M-Tmavě modrá Softshellová dámská bunda Adler COOL, tyrkysová-vel. XL	1,000 ks	726,446	726,45	21	879,00
60312A-S	*Dámské tepláky Adler LEISURE, šedý melír-vel. S	1,000 ks	263,000	263,00	21	318,23
60300A-S	Dámské tepláky Adler LEISURE, bílé-vel. S	2,000 ks	263,000	526,00	21	636,46
Z90260-40 (6.5)	Pracovní kotníková obuv Bennon COLONEL XTR O1-vel. 40 (6.5)	1,000 pár	714,000	714,00	21	863,94
dodací list: DL1-32421/2021 objednávka č. OP-5590/2021 00565-00202/21/VZ						
1230-074-800-S	Softshellová dámská bunda CXS PAGE, černá-vel. S	1,000 ks	691,000	691,00	21	836,11
dodací list: DL1-32642/2021 objednávka č. OP-5590/2021 00565-00202/21/VZ						
TSULARB-L-Lime	*Dámské tílko JHK ARUBA, různé barvy-vel. L-Lime	1,000 ks	70,000	70,00	21	84,70
TSULARB-L-Purple	*Dámské tílko JHK ARUBA, různé barvy-vel. L-Purple	1,000 ks	70,000	70,00	21	84,70
TSULARB-L-Sky Bl.	*Dámské tílko JHK ARUBA, různé barvy-vel. L-Sky Blue	1,000 ks	70,000	70,00	21	84,70
TSULARB-XL-Fuchs.	*Dámské tílko JHK ARUBA, různé barvy-vel. XL-Fuchsia	1,000 ks	70,000	70,00	21	84,70
TSULARB-XL-Lime	*Dámské tílko JHK ARUBA, různé barvy-vel. XL-Lime	1,000 ks	70,000	70,00	21	84,70
TSULARB-XL-Red	*Dámské tílko JHK ARUBA, různé barvy-vel. XL-Red	1,000 ks	70,000	70,00	21	84,70
TSULARB-XL-Royal Bl.	*Dámské tílko JHK ARUBA, různé barvy-vel. XL-Royal Blue	1,000 ks	70,000	70,00	21	84,70
TSULARB-XL-Turq.	*Dámské tílko JHK ARUBA, různé barvy-vel. XL-Turquoise	1,000 ks	70,000	70,00	21	84,70
H6314-XL	Dámská fleecová mikina Ardon FLORET, černá-vel. XL	1,000 ks	264,894	264,89	21	320,52
G3206-41 (7)	Poloholeňová sněhule s vyjímátnou vložkou Ardon FREEZE-vel. 41 (7)	1,000 pár	491,800	491,80	21	595,08
Celkem				11 563,57		13 991,92
				0,00		0,00
Celkem po slevě				11 563,57		13 991,92

Počet dodacích listů:

4

Karlovarský kraj Krajský úřad
Centrální podatelna


B002656978

Ev. č.: **KK-51410/21**

Listy/přil.:

Došlo: 7.7.2021

Číslo jednací:

LIKVIDAČNÍ RAZÍTKO

Odbor: *K*
 Potvrzuji provedení předběžné řídicí kontroly
 dle §26 odst.1 písm. a) zák. 320/2001 Sb.
 a §13 odst. 2 a §14 odst. 2 vyhl. č. 416/2004 Sb.
 a předávám tuto fakturu k proplacení.

Plnění bude použito pro činnost:

☒ ve veřejné správě ☐ ekonomickou

IVZ: *11/17*

Typ příslibu: *11/17*

Datum: *- 9. 07. 2021*



QR Platba

Částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Základní sazba 21%	11 563,57	2 428,35	13 991,92
Celkem	11 563,57	2 428,35	13 991,92
Zaokrouhlení			0,00
Na zálohách zapláceno			0,00

Částka k úhradě v CZK

13 991,92

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Ujišťujeme odběratele, že na ochranné prostředky kategorie 1-3 bylo výrobcem nebo dovozcem vydáno prohlášení o shodě podle par. 13 zákona č. 22/1997 Sb.
 Za obaly od shora uvedených balených výrobků byl uhrazen pod identifikačním číslem EK-F00040034 servisní poplatek za zajištění zpětného odběru a využití obalového odpadu
 společností EKO-KOM a.s.

VOCHOC TRADE, s.r.o. - specializovaný obchod s osobními ochrannými pracovními prostředky (OOPP - PPE.)
 Certifikát systému managementu jakostí dle ČSN EN ISO 9001:2009 č. C-053/2014-QMS-4.



VOCHOC TRADE, s.r.o.

Plzeňská 297, 330 22 Zbůch

DIČ: CZ26375435

tel. 377 388 723



Převzal(a), dne:

Vystavil:

E-mail: info@vochoc.cz

Web: www.vochoc.cz

28.06.2021

FAKTURA



KUKVP0094EF0

VFA211036

Dodavatel:



Malá technika z.ú.

17. listopadu 51/1

25101 Říčany

Česká republika

IČO: 03647854

DIČ: CZ03647854

Telefon: 234139683

Fax:

Mobil:

E-mail: info@mtuni.cz

WWW: www.mtuni.cz

Banka: Fio banka, a.s.

Bankovní účet: 2000716745 / 2010

IBAN:

BIC:

Var. sym.: 211036

Konst. sym.: 0308

Spec. sym.:

Forma úhrady: Převodem

Způsob dopravy:

QR platba



Odběratel - sídlo: Karlovarský kraj

Závodní 353/88

36006 Karlovy Vary, Dvory

Česká republika

IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168

Poštovní adresa:

Karlovarský kraj

Závodní 353/88

36006 Karlovy Vary, Dvory

Česká republika

Místo určení:

Číslo smlouvy:

Zakázka:

Objednávka:

Vystaveno: 28.06.2021

Datum splatnosti: 12.07.2021

Fakturuje Vám dle Smlouvy o dílo na zajištění akce „Profesní rozvoj pedagogických pracovníků MŠ v rámci polytechnického vzdělávání“ realizované v rámci projektu Implementace Krajského akčního plánu 2 v Karlovarském kraji“ reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017823 - realizace v Mateřská škola Sokolov, Alšova 1746, příspěvková organizace

Označení dodávky	Množství MJ	Cena za MJ	Celkem [Kč]
školení pedagogů včetně tandemové výuky	1,00	60 000,00	60 000,00
didaktická sada pomůcek pro pedagogy	1,00	74 000,00	74 000,00
pracovní sešity Techmalovanky	175,00	40,00	7 000,00
			141 000,00

Neplátce DPH

Registrace:

U 119 vedená u Městského soudu v Praze

LIKVIDAČNÍ RAZÍTKO

Odbor: *SM*
 Potvrzuji provedení předběžné řídicí kontroly
 dle §26 odst.1 písm. a) zák. 320/2001 Sb.
 a §13 odst. 2 a §14 odst. 2 vyhl. č. 416/2004 Sb.
 a předávám tuto fakturu k proplacení.

Plnění bude použito pro činnost:

☒ ve veřejné správě ☐ ekonomickou

IVZ

Celkem k úhradě	141 000,00
Zálohy	0,00
Zbývá uhradit [Kč]	141 000,00

Došlo dne: 28.6.2021
 Zapsáno v knize došlých faktur
 číslo: 1764 200 21

Razítko a podpis

Datum: 30.6.2021

Vytisknuto systémem ABRA Flexi.

Vytiskl:

Stránka 1